２０２１年３月３１日

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

〒652-0811 神戸市兵庫区新開地 1丁目 3番 24 号

神戸電鉄株式会社 経営企画部

第１５回「グッドマナーキャンペーン」について

神戸電鉄株式会社（本社：神戸市兵庫区､社長：寺田信彦）では、２０２０年１２月１日～２０２１年

１月２９日の間、「第１５回グッドマナーキャンペーン」と題し、沿線地域の高等学校から、お客さまに

安全・快適に駅、車内をご利用いただくことを啓発するポスターや駅構内放送を募集しました｡

期間中、啓発ポスター部門６０作品、啓発放送部門２８作品のご応募をいただき、社内審査の結果、

最優秀賞・優秀賞を下記のとおり決定しました。

記

 【啓発ポスター部門】

  最優秀賞 三木東高等学校 西山 柚葉 様

  優 秀 賞 神戸北高等学校 山城 日和 様

                 ほか４名様

   ・最優秀作品の車内吊りポスター、最優秀作

    品および優秀作品を取りまとめた駅貼りポ

    スターを、４月１日(木)から掲出します。

 【啓発放送部門】

  最優秀賞 小野高等学校 前田 晴加 様

   『みなさんこんにちは。小野高校放送部からのお願いです。

   ただ今神戸電鉄ではグッドマナーキャンペーンを実施しています。

   電車を利用するあなたの身の回りから確認してみましょう。

   荷物の置き方、よし。話し声の大きさ、よし。座席の座り方、よし。

   それでは、快適な神戸電鉄をご利用ください。

   あなたの小さな気づきから、よりよい車内環境が生まれます。

   ご協力よろしくお願いします。』

  優 秀 賞 三木高等学校 山崎 未宇 様ほか４名様

   ・啓発放送部門の入賞作品は、全駅にて４月５日(月)から放送します。

  ※４月１日(木)から両部門の入賞作品を､当社ホームページ（https://www.shintetsu.co.jp/）に

掲載します。

以 上

【ポスター部門最優秀賞】